ПРОТОКОЛ № 12
ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы по итогам закупок ЛС и МИ способом запроса ценовых предложений
от 11.04.2022 года

г.Алматы									18 апреля 2022 года

1. ГКП на ПХВ «Городской родильный дом № 1» Управления здравоохранения г.Алматы, БИН 990240002641, расположенное по адресу: г.Алматы, проспект Сейфуллина, д. 492, на основании пп 2) п.5 главы 2 Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг  утвержденных постановлением Правительства Республики Казахстан от 4 июня 2021 года № 375 (далее-Правила), осуществляет закуп способом запроса ценовых  предложений следующих МИ:
	№ п/п
	Наименование/МНН
	Лекарственная формула/техническая спецификация
	Ед. изм.
	Кол-во
	Цена
	Сумма

	1
	Лампа вакуумная малая для ларингоскопа WL
	Лампа вакуумная малая для ларингоскопа WL, совместима с клинками размеров 00-1
	шт
	8
	6500
	52000

	52000

2. Сумма, выделенная на закуп: 52 000 (пятьдесят две тысячи) тенге.
3. Полное наименование потенциальных поставщиков, предоставивших свои ценовые предложения до истечения окончательного срока предоставления ценовых предложений:
	№
	Наименование
	Адрес, контактные данные
	Дата и время предоставление ЦП

	1
	ТОО «Медтранс»
	г.Костанай, ул.Урожайная, 16 каб. 416Б
	18.04.2022 года 11-20 час

4. 18.04.2022 года в 14-00 часов рассмотрел поступившие ценовые предложения потенциальных поставщиков.
	 № Лота
	ГКП на ПХВ «Городской родильный дом №1»
	ТОО «Медтранс»

	1
	52 000
	52000

 На основании рассмотренных документов, по результатам оценки и сопоставления ценовых предложений, а также п. 100, 102 и Главы 4 Правил
Р Е Ш И Л:
2.1 [bookmark: _Hlk64060858]По лоту № 1 (МИ) признать победителем ТОО «Медтранс» на основании п.100 Правил, когда в закупе принимает участие один потенциальный поставщик, ценовое предложение и документы которого представлены в соответствии с пунктом 102 настоящих Правил, заказчик или организатор закупа принимает решение о признании такого потенциального поставщика победителем закупа. Заключить с потенциальным поставщиком ТОО «Медтранс» договор о закупе на сумму 52000 (пятьдесят две тысячи) тенге.
2.2 По лоту № 13 признать закупку не состоявшейся на основании несоответствия требованиям Главы 4 Правил.
2.3 Победителям на основании п. 102 Правил в течении 10 календарных дней предоставить документы, подтверждающие соответствие квалификационным требованиям.

Главный врач						Смольков И.Н.